Sefior

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA
E.S.D

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA S.A CONTRA RAMIRO AVILES.

ASUNTO: Liquidacion del crédito.

RADICADO: 2019 - 00096.

GERMAN VARGAS MENDEZ, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cedula de ciudadania No. 7.710.369 expedida en Neiva (H), abogado titulado vy en
ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 150.727 del Consejo Superior de la
Judicatura, actuando en condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A, de manera atenta por medio del presente escrito me permito allegar a su honorable
despacho, la liquidacion del crédito de las obligaciones base de la ejecucién en el proceso de
la referencia, para los fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS

Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio | Conceptos TOTAL

066606100005281 $793.200 $128.839,00 | $577.678,14 $2.577 $1.502.294,14

066606100009907 | $2.971.762 | $366.462,00 | $1.992.647,05 | $13.467 $ 5.344.338,05

06660610001228 | $6.998.477 | §1.231.468,00 | $4.477.507,87 | $45420 |§ 12.752.872,87

$ 19.599.505,06

Agradezco de antemano su colaboracién y el tramite dado a la presente

De usted sefior Juez,
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GERMAN VARGAS MENDEZ
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C.C No. 7510.369 expedida en Neiva (H)
T.P. No. 150.727 del C. S. de la J.







TIPO Liguidacién de intereses moratorios
PROCESO 201900096
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO RAMIRO AVILES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Perfodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-08-01 2018-08-01 1 29,91 793.200,00 793.200,00 568,86 793.768,86 0,00 129.407,86 922.607,86 0,00 0,00 0,00
2018-08-02 2018-0831 30 29,91 0,00 793.200,00 17.065,68 810.265,68 0,00 146.473,53 939.673,53 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 793.200,00 16.967,68 810.167,68 0,00 163.441,21 956.641,21 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 793.200,00 17.392,79 810.592,79 0,00 180.834,00 974.034,00 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 793.200,00 16.725,81 809.925,81 0,00 197.559,81 990.759,81 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12:31 31 29,10 0,00 793.200,00 17.212,88 810.412,88 0,00 214.772,69 1.007.972,69 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 793.200,00 17.024,63 810.224,63 0,00 231.797,32 1.024.997,32 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 793.200,00 15.758,99 808.958,99 0,00 247.556,31 1.040.756,31 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,08 0,00 793.200,00 17.189,38 810.389,38 0,00 264.745,69 1.057.945,69 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 793.200,00 16.596,95 809.796,95 0,00 281.342,64 1.074.542,64 0,00 0,00 0,00
20190501 2019-0531 31 29,01 0,00 793.200,00 17.165,86 810.365,86 0,00 298.508,51 1.091.708,51 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-0630 30 28,95 0,00 793.200,00 16.581,78 809.781,78 0,00 315.080,28 1.108.290,28 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 793.200,00 17.118,82 810.318,82 0,00 332.209,10 1.125.409,10 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 793.200,00 17.150,19 810.350,19 0,00 349.359,29 1.142.559,29 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 20190930 30 28,98 0,00 793.200,00 16.596,95 809.796,95 0,00 365.956,24 1.159.156,24 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 793.200,00 16.977,48 810.177,48 0,00 382.933,72 1.176.133,72 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 793.200,00 16.376,55 809.576,55 0,00 399.310,28 1.192.510,28 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 793.200,00 16.827,97 810.027,97 0,00 416.138,25 1.200.338,25 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 793.200,00 16.717,60 809.917,60 0,00 432.855,85 1.226.055,85 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201800096

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO RAMIRO AVILES

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $793.200,00
SALDO INTERESES $577.678,14

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $128.839,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $128.839,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $1.370.878,14

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201900096
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO RAMIRO AVILES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL.  CAPITAL BASELIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDOINTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONOINTERESES ABONO CAPITAL
2018-08-27 2018-08-27 1 29,91 2.971.762,00 2.971.762,00 2.131,25 2.973.893,25 0,00 368.593,25 3.340.355,25 0,00 0,00 0,00
2018-08-28 2018-0831 4 29,91 0,00 2.971.762,00 8.524,98 2.980.286,98 0,00 377.118,23 3.348.880,23 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 2.971.762,00 63.570,21 3.035.332,21 0,00 440.688,45 3.412.450,45 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 2.971.762,00 65.162,04 3.036.924,94 0,00 505.851,39 3.477.613,39 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 2.971.762,00 62.664,05 3.034.426,05 0,00 568.515,44 3.540.277,44 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-123t1 31 29,10 0,00 2.971.762,00 64.488,88 3.036.250,88 0,00 633.004,31 3.604.766,31 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 2.971.762,00 63.783,59 3.035.545,59 0,00 696.787,90 3.668.549,90 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 2.971.762,00 59.041,83 3.030.803,83 0,00 755.829,73 3.727.591,73 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 2.971.762,00 64.400,82 3.036.162,82 0,00 820.230,55 3.791.992,55 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 2.971.762,00 62.181,29 3.033.943,29 0,00 882.411,83 3.854.173,83 0,00 0,00 0,00
20190501 2019-05-31 31 29,01 0,00 2.971.762,00 64.312,74 3.036.074,74 0,00 946.724,57 3.918.486,57 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 2.971.762,00 62.124,43 3.033.886,43 0,00 1.008.849,00 3.980.611,00 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 20190731 31 28,92 0,00 2.971.762,00 64.136,48 3.035.898,48 0,00 1.072.985,48 4.044.747,48 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 2.971.762,00 64.254,00 3.036.016,00 0,00 1.137.239,47 4.109.001,47 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 2.971.762,00 62.181,29 3.033.943,29 0,00 1.199.420,76 4.171.182,76 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 2.971.762,00 63.605,96 3.035.368,95 0,00 1.263.027,72 4.234.789,72 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 2.971.762,00 61.355,55 3.033.117,55 0,00 1.324.383,27 4.296.145,27 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 2.971.762,00 63.046,81 3.034.808,81 0,00 1.387.430,08 4.359.192,08 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 2.971.762,00 62.633,28 3.034.395,28 0,00 1.450.063,36 4.421.825,36 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201900096

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO RAMIRO AVILES

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $2.971.762,00
SALDO INTERESES $1.992.647,05

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $366.462,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $366.462,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $4.964.409,05

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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TIPO Liguidacién de intereses moratorios
PROCESO 201900096
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO RAMIRO AVILES
TASA APLICADA ((1+Tasakfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-12-23 2018-12-23 1 29,10 6.998.477,00 6.998.477,00 4.899,06 7.003.376,06 0,00 1.236.367,06 8.234.844,06 0,00 0,00 0,00
2018-12-24 2018-12-31 8 29,10 0,00 6.998.477,00 39.192,47 7.037.669,47 0,00 1.275.559,53 8.274.036,53 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 6.998.477,00 150.209,86 7.148.686,86 0,00 1.425.769,39 8.424.246,39 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 6.998.477,00 139.043,05 7.137.520,05 0,00 1.564.812,44 8.563.289,44 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 6.998.477,00 151.663,45 7.150.140,45 0,00 1.716.475,89 8.714.952,89 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 6.998.477,00 146.436,46 7.144.913,46 0,00 1.862.912,35 8.861.389,35 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 6.998.477,00 151.456,01 7.149.933,01 0,00 2.014.368,36 9.012.845,36 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 6.998.477,00 146.302,56 7.144.779,56 0,00 2.160.670,92 9.159.147,92 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 6.998.477,00 151.040,92 7.149.517,92 0,00 2.311.711,83 9.310.188,83 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 6.998.477,00 151.317,68 7.149.794,68 0,00 2.463.029,51 9.461.506,51 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 6.998.477,00 146.436,46 7.144.913,46 0,00 2.609.465,97 9.607.942,97 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 6.998.477,00 149.793,90 7.148.270,90 0,00 2.759.259,87 9.757.736,87 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 6.998.477,00 144.491,85 7.142.968,85 0,00 2.903.751,72 9.902.228,72 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 6.998.477,00 148.474,77 7.146.951,77 0,00 3.052.226,49 10.050.703,49 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 6.998.477,00 147.500,91 7.145.977,91 0,00 3.199.727,40 10.198.204,40 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 6.998.477,00 139.870,21 7.138.347,21 0,00 3.339.597,61 10.338.074,61 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 6.998.477,00 148.752,73 7.147.229,73 0,00 3.488.350,34 10.486.827,34 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 6.998.477,00 142.203,58 7.140.680,58 0,00 3.630.553,92 10.629.030,92 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 6.998.477,00 143.449,32 7.141.926,32 0,00 3.774.003,24 10.772.480,24 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201900096

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO RAMIRO AVILES

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES
SALDO INTERESES ANTERIORES

$6.998.477,00
$4.477.507,87

$1.231.468,00
$1.231.468,00

SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $11.475.984,87

INFORMAGION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES
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